02.09.2021, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Башкортостан

Председательствовал: И. И. Засыпкина
" (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Гостева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 01.06.2021 №566

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу: *

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулгазина Гузалия Рашитовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Айзятуллова Светлана Минсалимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Акимова Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Акчулпанова Зарина Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аюпова Динара Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гайфуллина Алина Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гареева Регина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гималова Аниса Аксановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гимранова Айгуль Явдатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давлетбердина Залия Ахматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давлетова Зульфия Марсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайнуллина Фируза Талгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Зимина Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исмагилова Рината Расиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исяндавлетова Гулия Нуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кадырова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киршина Вера Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коренькова Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крюкова Марина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кульсинбаева Язгуль Рауфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мулеева Гульнара Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муратова Эльвина Радифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мусина Ильсояр Вагизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мусина Регина Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухаметьянова Альбина Рустямовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нигаматуллина Регина Камилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нуретдинова Аделина Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ожиганова Татьяна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садыкова Лена Фанилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарбулатова Рамзия Фатиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сынбулатова Гульзифа Сабирьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихонова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тукбаева Диля Миннеахатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хамитова Альбина Динусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хисматуллина Рузиля Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хисматуллина Сара Салимьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Хуснутдинова Роксана Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якина Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Янбекова Резеда Салиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Янгирова Луиза Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель И. Н. Засыпкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь ^ / с 'Н. Н. Гостева
(подпись) (И.О. Фамилия)